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Genève UDC Céline Amaudruz OUI NON https://www.facebook.com/amaudruz.celine

Berne Pirate Jorgo Ananiadis OUI NON https://www.facebook.com/ananiadis

Genève solid. Jean Batou OUI profil non trouvé avant notre test https://www.facebook.com/jean.batou?fref=ts

Neuchâtel Verts Nicole Baur OUI NON https://www.facebook.com/baur.nicole.5?fref=ts

Vaud PDC Claude Béglé OUI NON https://www.facebook.com/pages/Claude-B%C3%A9gl%C3%A9-PDC-Vaud/741685339286491?ref=hl

Neuchâtel PS Didier Berberat OUI NON https://www.facebook.com/didier.berberat

Vaud VB Jean-Luc Berkovits OUI NON https://www.facebook.com/jeanluc.berkovits?fref=ts 

Fribourg PLR Jacques Bourgeois NON
Vaud UDC Michaël Buffat OUI NON https://www.facebook.com/michael.buffat?fref=ts

Valais PS Thomas Burgener OUI NON https://www.facebook.com/burgener.th?fref=ts

Fribourg PBD Patrick Castioni NON
Vaud pvl Isabelle Chevalley OUI NON https://www.facebook.com/pvl.isabellechevalley?fref=ts

Valais Verts Christophe Clivaz OUI NON https://www.facebook.com/christophe.clivaz

Neuchâtel UDC Raymond Clottu OUI NON http://www.facebook.com/clottu2014

Neuchâtel PLR Raphaël Comte OUI NON https://www.facebook.com/raphael.comte1?fref=ts

Neuchâtel UDC Blaise Courvoisier NON
Genève Verts Robert Cramer NON
Neuchâtel POP Denis de la Reussille NON
Vaud UDC Fabienne Despot OUI NON https://www.facebook.com/pages/Fabienne-Despot/146900778709023?fref=ts

Neuchâtel PS Martine Docourt Ducommun OUI NON https://www.facebook.com/martine.docourt

Vaud solid. Jean-Michel Dolivo OUI NON https://www.facebook.com/pages/Jean-Michel-Dolivo/395866940613361?fref=ts

Neuchâtel POP Derya Dursun NON
Berne PLR Claudine Esseiva OUI NON https://www.facebook.com/claudine.esseiva?fref=ts 

Neuchâtel Verts Fabien Fivaz OUI NON https://www.facebook.com/fabien.fivaz.9

Valais PDCVR Jean-René Fournier OUI NON https://www.facebook.com/jeanrenefournier?fref=ts

Vaud PLR Olivier Français OUI NON https://www.facebook.com/olivier.francais.plr?fref=ts

Genève PLR Benoît Genecand OUI profil non trouvé avant notre test https://fr-fr.facebook.com/people/Benoit-Genecand/100009491705733

Jura UDC Claude Gerber NON
Vaud VB Sonya Gregoir OUI NON https://www.facebook.com/sonya.gregoir?fref=ts 

Valais PLR Pierre-Alain Grichting OUI NON https://www.facebook.com/pages/Pierre-Alain-Grichting/390227327814033?fref=ts

Berne pvl Jürg Grossen OUI OUI OUI OUI 0 jours 00:56 https://www.facebook.com/pages/J%C3%BCrg-Grossen-Nationalrat-Gr%C3%BCnliberale-Bern/145845125487053?ref=hl

Berne Verts Christine Häsler OUI NON https://www.facebook.com/christine.hasler.9/about

Jura PS Claude Hêche NON
Neuchâtel PBD Nicolas Jaquet OUI NON https://www.facebook.com/nicojaquet?fref=ts

Neuchâtel PLR Andreas Jurt OUI OUI OUI NON 2 jours 18:31 https://www.facebook.com/pages/Andreas-Jurt/168525006630331?fref=ts

Vaud jeunes UDC Dylan Karlen OUI NON https://www.facebook.com/dylan.karlen/about 

Vaud Pirate Gabriel Klein NON
Jura PDC Pierre Kohler NON
Fribourg PS Christian Levrat OUI NON https://www.facebook.com/christian.levrat.5

Genève PDC Raymond Loretan OUI NON https://m.facebook.com/profile.php?id=852495186&tsid=0.4779412210918963&source=typeahead

Berne PBD Werner Luginbühl OUI NON https://www.facebook.com/Staenderat.Luginbuehl

Neuchâtel Mouvement démocratiqueKarim-Frédéric Marti OUI NON https://www.facebook.com/profile.php?id=100004096900917 

Neuchâtel PDC Vincent Martinez OUI NON https://www.facebook.com/vincent.martinez.750?fref=ts

Genève PS Liliane Maury Pasquier OUI NON https://www.facebook.com/liliane.maurypasquier

Valais PCS Robert Métrailler OUI NON https://www.facebook.com/robert.metrailler?fref=ts

Vaud pvl Laurent Miéville OUI NON https://www.facebook.com/laurent.mieville?fref=ts

Vaud POP Céline Misiego OUI NON https://www.facebook.com/celine.misiego?fref=ts

Neuchâtel pvl Mauro Moruzzi OUI NON https://www.facebook.com/profile.php?id=100009408593595

Berne P-f Bruno Moser OUI NON http://www.facebook.com/bruno.moser.50

Vaud PDC Jacques Neirynck NON
Genève UDC Yves Nidegger OUI NON https://www.facebook.com/yves.nidegger?fref=ts

Vaud jeunes UDC Arthur Petit OUI OUI OUI OUI 0 jours 00:03 https://www.facebook.com/arthurpetit1180?fref=ts 

Neuchâtel Impossible alternative Jean-Luc Pieren OUI NON https://www.facebook.com/jeanluc.pieren.9?fref=ts 

Jura PS Gilles Pierre OUI NON https://www.facebook.com/pierre.gilles.35/about

Vaud Verts Luc Recordon NON
Valais CVPO Beat Rieder OUI OUI NON NON 0 jours 00:15 https://www.facebook.com/beatrieder63

Berne UDC Albert Rösti NON https://www.facebook.com/albert.roesti?fref=ts

Berne Ind. Josef Rothenfluh OUI NON https://www.facebook.com/josef.rothenfluh.5

Neuchâtel PDC Freddy Rumo OUI NON https://www.facebook.com/freddy.rumo?fref=ts 

Valais UDC Franz Ruppen OUI OUI NON NON 0 jours 21:49 https://www.facebook.com/franzruppen?fref=ts

Vaud Pirate Guillaume Saouli OUI OUI OUI OUI 2 jours 20:58 https://www.facebook.com/guillaume.saouli?fref=ts

Vaud PS Géraldine Savary OUI NON https://www.facebook.com/geraldine.savary.7?ref=ts&fref=ts

Fribourg pvl Ralph Alexander Schmid NON
Jura PDC Anne Seydoux-Christe NON
Berne Pirate Denis Simonet OUI NON http://www.facebook.com/denis.simonet

Genève MCG Eric Stauffer OUI NON https://www.facebook.com/eric.stauffer.7927

Berne PS Hans Stöckli OUI NON https://www.facebook.com/search/results/?init=quick&q=hans%20st%C3%B6ckli%20biel&tas=0.9502207913520209

Berne PEV Marianne Streiff-Feller OUI NON https://www.facebook.com/marianne.streiff.9?fref=ts 

Genève PBD Thierry Vidonne OUI OUI OUI OUI 0 jours 00:25 https://www.facebook.com/pages/Thierry-Vidonne-au-Conseil-National-et-Conseil-des-Etats/699990983438672?fref=ts

Fribourg PDC Beat Vonlanthen OUI NON http://www.facebook.com/profile.php?id=100002743012791

Fribourg UDC Emanuel Waeber OUI NON https://www.facebook.com/emanuel.waeber/about?section=overview&pnref=about

Genève PdT Saliha (Salika) Wenger OUI NON https://fr-fr.facebook.com/salika.wenger.1 

Neuchâtel VB Marie-Jesus Wroblevski OUI NON https://www.facebook.com/maria.wroblevski/about 

Neuchâtel VB Thomas Bastien Wroblevski OUI OUI OUI OUI 0 jours 05:24 https://www.facebook.com/thomas.wroblevski?fref=ts
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